

北京热景生物技术股份有限公司 关于公司相关检测产品获得美国FDA 认证的自愿披露公告

证券代码:688068 证券简称:热景生物 公告编号:2022-074
北京热景生物技术股份有限公司(以下简称“公司”)近日获得美国食品药品监督管理局(FDA)认证的自愿披露公告如下:

一、美国FDA认证相关情况

序号	产品名称	认证号	新增境外销售地区	证书编号	预期用途
1	Higeptm COVID-19 Antigen Home Test	51A210610	新增美国 自由销售区	2022/11/18	用于居家自测 新冠病毒抗原 SARS-CoV-2 核酸抗原蛋白抗原

二、对公司的影响
公司产品获得美国食品药品监督管理局(FDA)认证,可在美国和中国认可美国FDA 51A认证的国家和地区进行销售。以上产品的获批,既丰富了公司产品品种,又拓展了公司产品的新市场领域,增强了公司综合实力,进一步完善了公司产品知识体系,以上产品可满足对新型冠状病毒检测的需求,亦对公司国际业务拓展具有积极的促进作用。

三、风险提示
1. 产品存在竞争风险:目前针对新冠肺炎的检测方法多样,故公司产品或将面临同类产品或其他检测类的市场竞争风险。
2. 对利润影响的不确定性:受境外疫情发展及防控措施影响,检测方式的选择、境外市场推广力度、客户认可程度等多种因素影响,产品的销售额及利润贡献具有不确定性。
敬请广大投资者谨慎投资,注意投资风险。公司将继续关注对产品的研发投入,不断向市场推出对人类健康具有显著价值的产品,全力以赴做好公司产品经营。
特此公告。

北京热景生物技术股份有限公司董事会
2022年11月19日

股票代码:601012 证券简称:隆基绿能 公告编号:临2022-128号
债券代码:113053 债券简称:隆基转债 公告编号:临2022-128号

隆基绿能科技股份有限公司 第五届董事会2022年第九次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

隆基绿能科技股份有限公司(以下简称“公司”)第五届董事会2022年第九次会议于2022年11月18日以通讯表决的方式召开。会议应出席董事9人,实际出席董事9人。本次会议符合《公司法》《公司章程》的相关规定,所形成的决议合法有效。经与会董事审议和投票表决,会议决议如下:

一、审议通过《关于公司向民生银行申请授信业务的议案》
根据经营需要,同意公司在中国民生银行银行股份有限公司西安分行申请综合授信额度人民币25亿元,其中国内无追索权方保理一信用品种可最高使用不超过10亿元,具体约定以《民生信易贷平台供应链金融服务合作协议》为准,担保方式为信用、期限1年。

二、审议通过《关于公司向工商银行申请授信业务的议案》
根据经营需要,同意公司在工商银行股份有限公司西安分行申请主体授信额度60亿元,敞口额度50亿元,授信期限一年,敞口额度担保方式为信用免担保。

三、审议通过《关于公司向工商银行申请授信业务的议案》
根据经营需要,同意公司在工商银行股份有限公司西安大街支行申请个人理货贷业务及远期银行结汇金融理财产品,在授信额度和担保管理要求范围内开展各项融资业务,融资余额不超过43.8亿元。

隆基绿能科技股份有限公司董事会
二零二二年十一月十九日

证券代码:603610 证券简称:麒盛科技 公告编号:2022-057

麒盛科技股份有限公司 关于实际控制公司股份质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:
麒盛科技实际控制人(以下简称“麒盛科技”或“公司”)实际控制人唐国海先生直接持有公司麒盛科技股份,占公司总股本的17.24%,本次质押事宜累计质押的股份数为14,000,000股,占唐国海先生直接持有公司总股本的22.65%,占公司总股本的比例为3.91%。

●公司实际控制人唐国海先生及其一致行动人唐颖女士合计直接持有公司股份96,023,079股,占公司总股本的18.14%。截至本公告披露日,唐国海先生及其一致行动人唐颖女士累计质押公司股份14,000,000股,占其直接持有本公司股份总数的21.53%,占公司总股本的比例为3.91%。

一、上市公司实际控制人
公司于2022年11月17日获悉股东唐国海所持持有本公司的部分股份被质押,具体情况如下:
1.本次股份质押基本情况

股东名称	质押股数(股)	质押起始日期	质押到期日期	质押利率	质押用途	是否补充质押	是否解除质押	质押担保物	占其所持股份比例	占公司总股本比例	质押融资资金需求
唐国海	14,000,000	是	否	2022.11.16	2023.11.16	0.00%	0	质押融资	22.65%	3.91%	个人金融需求

2.质押资金未使用作重大资产重组业绩补偿等事项的担保或其他用途。
3.股东质押股份数量
截至本公告披露日,上述股东及一致行动人累计质押股份数量如下:

股东名称	持股数量	持股比例	本次质押数量	本次质押比例	占其所持股份比例	占公司总股本比例	已质押股份数量	已质押股份占公司所持股份比例	已质押股份占公司总股本比例	质押融资用途
唐国海	61,811,713	17.24%	14,000,000	22.65%	22.65%	3.91%	14,000,000	0	47.811%	0
合计	61,811,713	17.24%	14,000,000	22.65%	22.65%	3.91%	14,000,000	0	47.811%	0

麒盛科技股份有限公司董事会
2022年11月19日

证券代码:002412 证券简称:汉森制药 公告编号:2022-031

湖南汉森制药股份有限公司 第五届董事会第十七次会议决议的公告

本公司及全体董事保证公告内容真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、监事会会议召开情况
湖南汉森制药股份有限公司(以下简称“公司”)第五届董事会第十七次会议于2022年11月17日在公司一楼会议室以通讯表决方式召开。本次会议由公司董事长刘正清先生主持,本次会议通知于2022年11月14日以专人送达、传真及电子邮件等方式送达给全体董事、监事和高级管理人员,应参加本次会议董事9人,实际参加会议董事7人,公司监事、高级管理人员列席了本次会议。本次会议的召集、召开符合《中华人民共和国公司法》及《公司章程》的规定。

二、监事会会议审议情况
(一)审议通过了《关于前期会计差错更正的议案》

董事会认为:公司本次前期会计差错的更正符合《企业会计准则第28号—会计政策、会计估计变更和差错更正》(公开发行证券的公司信息披露编报规则第19号—财务信息的更正及相关披露)的有关规定,能够更加客观、准确地反映公司的财务状况和经营成果,有利于提高公司财务信息质量,董事会同意公司本次前期会计差错更正及追溯调整事项。

公司独立董事对该事项发表了同意的独立意见,具体内容详见2022年11月19日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)公告的《独立董事关于公司第五届董事会第十七次会议有关事项的独立意见》。湖南中审众环会计师事务所(特殊普通合伙)出具了《湖南汉森制药股份有限公司2014-2021年度前期差错更正专项说明及审核报告》(众环专字[2022]1110205号)。

表决结果:7票赞成,0票反对,0票弃权。

三、备查文件
1. 第五届董事会第十七次会议决议;

2. 独立董事关于公司第五届董事会第十七次会议相关事项的独立意见。

湖南汉森制药股份有限公司
董事会
2022年11月19日

证券代码:002412 证券简称:汉森制药 公告编号:2022-032

湖南汉森制药股份有限公司 第五届监事会第十七次会议决议的公告

本公司及全体监事保证公告内容真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、监事会会议召开情况
湖南汉森制药股份有限公司(以下简称“公司”)第五届监事会第十七次会议于2022年11月17日在公司一楼会议室召开,本次会议由公司监事会主席刘蓉程女士召集主持,会议通知于2022年11月14日以专人送达、传真及电子邮件等方式送达给全体监事,应参加本次会议监事3人,实际参加会议监事3人,本次会议采取通讯表决方式召开。本次会议的召集、召开符合《中华人民共和国公司法》及《公司章程》的规定。

二、监事会会议审议情况
(一)审议通过了《关于前期会计差错更正的议案》

经核查,监事会认为:公司本次前期会计差错更正符合《公开发行证券的公司信息披露编报规则第19号—财务信息的更正及相关披露》《企业会计准则第28号—会计政策、会计估计变更和差错更正》等相关文件的规定,审议和表决程序符合相关法律法规以及《公司章程》的规定,更正后的财务报表能够客观、真实、准确地反映公司的财务状况和经营成果。综上,监事会同意本次前期会计差错更正及追溯调整事项。

表决结果:3票赞成,0票弃权,0票反对。

三、备查文件
第五届监事会第十七次会议决议。

湖南汉森制药股份有限公司
监事会
2022年11月19日

证券代码:002412 证券简称:汉森制药 公告编号:2022-033

湖南汉森制药股份有限公司 关于公司前期会计差错更正的公告

本公司及全体董事保证公告内容真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

湖南汉森制药股份有限公司(以下简称“公司”)“本公司”于2022年11月17日召开第五届董事会第十七次会议,审议通过了《关于前期会计差错更正的议案》,同意公司根据《企业会计准则第28号—会计政策、会计估计变更和差错更正》(公开发行证券的公司信息披露编报规则第19号—财务信息的更正及相关披露)的有关规定,对2014-2021年度财务报表项目进行会计差错更正,具体情况如下:

一、前期会计差错更正的情况
经自查,2014-2020年,公司实际控制人刘令安存在在账外垫付湖南汉森制药有限公司管理费用、全资子公司云南永孜堂制药有限公司销售费用的情况,其中2015-2020年垫付管理费用共计8,077,541.00元,2014-2016年垫付销售费用共计22,376,353.80元。

上述账外支付的资金均直接来源于刘令安个人,属于无偿提供资金,不需偿还和支付利息。为更加真实、准确、完整地反映公司的财务状况和经营成果,公司拟对涉及的会计差错进行追溯调述法进行更正,追溯调整了2014-2021年度财务报表的相关科目,本次前期会计差错更正不会对公司经营成果产生影响,不会对当期财务报表产生重大影响。

二、对财务状况及经营成果的影响
根据企业会计准则的规定,本公司前期差错采用追溯调述法,影响的2014-2021年度合并财务报表以及母公司财务报表项目及金额如下:

(一)对2014年度合并财务报表的影响

报表项目	更正前	更正后	差异
资本公积	442,479,081.62	449,713,962.74	7,234,881.12
盈余公积	329,161,800.22	323,773,574.24	-5,388,226.98
未分配利润	33,066,000.27	32,209,849.63	-856,150.64
管理费用	301,750,301.42	308,265,682.64	7,234,781.22
净利润	119,520,532.64	120,739,762.62	1,219,229.98
归属于母公司所有者的净利润	119,520,532.64	119,520,532.64	-
支付其他与经营活动有关的现金	1,194,191.56	1,077,625.12	-1,146,566.44
支付其他与经营活动有关的现金	266,230,154.17	263,464,938.39	-7,234,781.22
经营活动产生的现金流量净额	92,280,170.36	85,495,389.14	-7,234,781.22
收到其他与筹资活动有关的现金	1,434,272.06	869,062.27	-7,234,781.22
筹资活动产生的现金流量净额	-75,469,827.94	-68,225,046.72	7,234,781.22

(二)对2015年度合并财务报表、母公司财务报表的影响

报表项目	更正前	更正后	差异
资本公积	438,168,115.16	439,028,115.16	860,000.00
盈余公积	60,629,106.89	60,443,106.89	-186,000.00
未分配利润	386,711,962.87	385,967,962.87	-774,000.00
管理费用	49,236,276.81	50,188,276.81	952,000.00
支付其他与经营活动有关的现金	236,215,664.00	237,175,664.00	960,000.00
经营活动产生的现金流量净额	46,414,444.07	45,554,444.07	-860,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金	304,673.85	1,164,673.85	860,000.00
筹资活动产生的现金流量净额	304,673.85	1,164,673.85	860,000.00

(三)对2016年度合并财务报表、母公司财务报表的影响

报表项目	更正前	更正后	差异
资本公积	438,168,115.16	439,028,115.16	860,000.00
盈余公积	60,629,106.89	60,443,106.89	-186,000.00
未分配利润	386,711,962.87	385,967,962.87	-774,000.00
管理费用	49,236,276.81	50,188,276.81	952,000.00
支付其他与经营活动有关的现金	236,215,664.00	237,175,664.00	960,000.00
经营活动产生的现金流量净额	46,414,444.07	45,554,444.07	-860,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金	304,673.85	1,164,673.85	860,000.00
筹资活动产生的现金流量净额	304,673.85	1,164,673.85	860,000.00

三、会计师事务所就前期会计差错更正事项的专项说明
公司委托中审众环会计师事务所(特殊普通合伙)就本次前期会计差错更正事项出具了专项说明,具体内容公司于2022年11月19日披露于巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《关于湖南汉森制药股份有限公司2014-2021年度前期会计差错更正的专项说明及审核报告》(众环专字[2022]1110205号)。

四、董事意见
公司本次前期会计差错更正符合《企业会计准则第28号—会计政策、会计估计变更及差错更正》和中国证券监督管理委员会《公开发行证券的公司信息披露编报规则第19号—财务信息的更正及相关披露》等相关文件的规定,更正后的信息能够更加客观、公允地反映公司的财务状况和经营成果,有利于提高公司财务信息质量。因此,董事会同意本次前期会计差错更正事项。

五、独立董事的独立意见
公司本次前期会计差错更正符合《企业会计准则第28号—会计政策、会计估计变更及差错更正》和中国证券监督管理委员会《公开发行证券的公司信息披露编报规则第19号—财务信息的更正及相关披露》等相关文件的规定,有利于提高公司财务信息质量,符合公司的实际情况,更正后的信息能够更加客观、公允地反映公司的财务状况和经营成果,不存在损害公司利益及广大中小股东合法权益的情形,同意本次前期会计差错更正事项。

六、监事会意见
公司本次前期会计差错更正符合《企业会计准则第28号—会计政策、会计估计变更及差错更正》和中国证券监督管理委员会《公开发行证券的公司信息披露编报规则第19号—财务信息的更正及相关披露》等相关文件的规定,更正后的信息能够更加客观、公允地反映公司的财务状况和经营成果,符合本次前期会计差错更正的审议程序和表决程序,符合法律法规、《公司章程》等相关规定,不存在损害公司利益及全体股东合法权益的情形。监事会同意董事会关于本次前期会计差错更正事项的处理。

七、备查文件
1. 第五届董事会第十七次会议决议;

2. 第五届监事会第十七次会议决议;

3. 湖南中审众环会计师事务所(特殊普通合伙)出具了专项报告(众环专字[2022]1110205号)。

湖南汉森制药股份有限公司董事会
2022年11月19日

报表项目	更正前	更正后	差异
资本公积	438,168,115.16	440,448,115.16	2,280,000.00
盈余公积	60,044,315.72	67,816,315.72	-7,772,000.00
未分配利润	464,388,841.44	462,346,841.44	-2,062,000.00
管理费用	53,400,067.44	54,910,067.44	1,420,000.00
净利润	75,182,087.20	73,732,087.20	-1,420,000.00
支付其他与经营活动有关的现金	249,034,226.76	249,854,226.76	1,420,000.00
经营活动产生的现金流量净额	193,516,267.28	193,696,267.28	-1,420,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金	220,670.03	1,640,670.03	1,420,000.00
筹资活动产生的现金流量净额	220,670.03	200,179,670.03	1,420,000.00

(四)对2017年度合并财务报表、母公司财务报表的影响

报表项目	更正前	更正后	差异
资本公积	407,581,236.71	423,677,589.61	26,096,352.90
盈余公积	77,880,808.26	77,568,808.26	-322,000.00
未分配利润	404,327,224.23	403,579,224.23	-748,000.00
管理费用	54,263,143.76	55,393,143.76	1,140,000.00
净利润	46,264,926.32	46,854,926.32	590,000.00
支付其他与经营活动有关的现金	260,723,756.77	262,179,756.77	1,440,000.00
经营活动产生的现金流量净额	100,650,313.30	99,069,313.30	-1,440,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金	189,623.03	1,629,623.03	1,440,000.00
筹资活动产生的现金流量净额	-82,228,009.37	-80,788,009.37	1,440,000.00

(五)对2018年度合并财务报表、母公司财务报表的影响

报表项目	更正前	更正后	差异
资本公积	438,168,115.16	441,888,115.16	3,720,000.00
盈余公积	77,880,808.26	77,568,808.26	-322,000.00
未分配利润	404,327,224.23	403,579,224.23	-748,000.00
管理费用	54,263,143.76	55,393,143.76	1,140,000.00
净利润	46,264,926.32	46,854,926.32	590,000.00
支付其他与经营活动有关的现金	260,723,756.77	262,179,756.77	1,440,000.00
经营活动产生的现金流量净额	100,650,313.30	99,069,313.30	-1,440,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金	189,623.03	1,629,623.03	1,440,000.00
筹资活动产生的现金流量净额	-82,228,009.37	-80,788,009.37	1,440,000.00

(六)对2019年度合并财务报表、母公司财务报表的影响

报表项目	更正前	更正后	差异
资本公积	408,460,594.50	428,064,489.30	27,603,894.80
盈余公积	91,746,227.27	91,233,483.17	-512,744.10
未分配利润	506,076,133.60	529,084,172.00	-26,991,941.40
管理费用	56,294,300.36	56,671,841.36	1,407,541.00
净利润	142,171,448.91	140,763,907.91	-1,407,541.00
支付其他与经营活动有关的现金	249,412,743.29	249,520,249.29	1,407,541.00
经营活动产生的现金流量净额	219,928,886.03	217,817,366.03	-2,107,541.00
收到其他与筹资活动有关的现金	5,562,990.04	6,970,572.04	1,407,541.00
筹资活动产生的现金流量净额	-82,836,900.54	-81,428,440.54	1,407,541.00

(七)对2020年度合并财务报表、母公司财务报表的影响

报表项目	更正前	更正后	差异
资本公积	438,168,115.16	442,266,656.16	4,098,541.00
盈余公积	91,746,227.27	91,233,483.17	-512,744.10
未分配利润	506,076,133.60	529,084,172.00	-26,991,941.40
管理费用	56,294,300.36	56,671,841.36	1,407,541.00
净利润	138,654,290.23	137,246,749.23	-1,407,541.00
支付其他与经营活动有关的现金	266,588,370.38	267,400,370.38	1,630,000.00
经营活动产生的现金流量净额	166,736,317.96	165,100,317.96	-1,630,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金	1,260,882.23	2,880,882.23	1,630,000.00
筹资活动产生的现金流量净额	-77,606,171.28	-76,756,171.28	1,630,000.00

(八)对2021年度合并财务报表、母公司财务报表的影响

报表项目	更正前	更正后	差异
资本公积	438,168,115.16	442,266,656.16	4,098,541.00
盈余公积	91,746,227.27	91,233,483.17	-512,744.10
未分配利润	506,076,133.60	529,084,172.00	-26,991,941.40
管理费用	56,294,300.36	56,671,841.36	1,407,541.00
净利润	138,654,290.23	137,246,749.23	-1,407,541.00
支付其他与经营活动有关的现金	266,588,370.38	267,400,370.38	1,630,000.00
经营活动产生的现金流量净额	166,736,317.96	165,100,317.96	-1,630,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金	1,260,882.23	2,880,882.23	1,630,000.00
筹资活动产生的现金流量净额	-77,606,171.28	-76,756,171.28	1,630,000.00

(九)对2022年度合并财务报表、母公司财务报表的影响

报表项目	更正前	更正后	差异
资本公积	438,168,115.16	442,266,656.16	4,098,541.00
盈余公积	91,746,227.27	91,233,483.17	-512,744.10
未分配利润	506,076,133.60	529,084,172.00	-26,991,941.40
管理费用	56,294,300.36	56,671,841.36	1,407,541.00
净利润	138,654,290.23	137,246,749.23	-1,407,541.00
支付其他与经营活动有关的现金	266,588,370.38	267,400,370.38	1,630,000.00
经营活动产生的现金流量净额	166,736,317.96	165,100,317.96	-1,630,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金	1,260,882.23	2,880,882.23	1,630,000.00
筹资活动产生的现金流量净额	-77,606,171.28	-76,756,171.28	1,6